важко відбилися на здоров’ї Є.О. Ківлицького, і 4 (17) січня 1921 р.
його не стало. Про тісні стосунки між Є.О. Ківлицьким та В.К. Піс-
корським свідчить той факт, що перший став хрещеним батьком
його сина Костянтина, брата Ніни Володимирівни, правознавця і
відомого художника-авангардиста, який рано пішов з життя14.

Піскорський Костянтин Володимирович (1892–1922) – правник,
живописець, філософ.